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Name/Vorname Telefon-Nr. E-Mail B  A + A1  C  D

Bächtold Andreas 079 433 33 44 andy.baechtold@gmx.ch ja

Bächtold Angelica 079 328 10 50 angie57@gmx.ch ja

Brütsch Armin 079 245 69 11 fahrschule.bruetsch@gmx.net ja ja

Bührer Madeleine 079 353 57 75 fahrstunden@bluewin.ch ja

Burch Romy 079 337 80 71 romy.burch@gmx.ch ja

Cibien Dominik, Fahrschule DOMO 079 777 78 77 kontakt@domo.sh ja

Eichenberger Bruno, Drivecenter 079 515 61 51 bruno@drivecenter.ch ja

Fitzner Marco 076 568 68 68 info@fitzblitz.ch ja

Glück Wolfgang, Fahrschule SULI 079 601 48 83 wolfgang.glueck@suli.ch ja

Haas Urs 079 221 93 92 info@haas-fahrschule.ch ja ja

Hanhart Vanessa 078 262 00 94 vanessa@fahrschule-vk.ch ja

Jampen Evelyn 079 535 66 50 fahrschule@evelynjampen.ch ja

Köppli Daniel 079 684 33 62 danikoeppli@bluewin.ch ja

Lepre Giandomenico 076 414 05 50 info@drive-style.ch ja

Leu Matthias, L-Matthias.ch 079-208 00 55 info@l-matthias.ch ja

Liccese Vito, Fahrschule VITO 079 391 09 09 v.liccese@bluewin.ch ja ja

Mahler Oliver, Fahrschule Oli 079 707 80 80 info@fahrschule-oli.ch ja ja

Malnar Danijela 079 300 97 19 danijelamalnar@gmx.ch ja

Manzano Melissa, Fahrschule Melissa 079 384 94 56 melissaf@bluewin.ch ja

Marino José Ramon 079 323 27 53 j.marino@bluewin.ch ja ja

Markucic Martin, Lucky-Drive 079 702 03 04 kontakt@lucky-drive.ch ja

Memisi Bisljim 078 667 43 43 memisi_fahrschule@icloud.com ja

Memisi Blerim 076 441 39 91 bleriim-88@hotmail.com ja

Müller Diego, Fahrschule.sh 078-841 51 97 diego@fahrschule.sh ja ja

Pavelic Tome 079 828 94 11 t.pavelic@hotmail.com ja

Plump Christian, Fahrschule RIK 079 255 00 55 christian@l-rik.ch ja ja ja ja

Qareti Halil 076 381 41 90 fahrschule@tag-me.ch ja

Qela Armir 076 321 31 97 armir.qela@gmail.com ja

Schäfli Nicolas  ---------------- info@fahrschule-schaffhausen.ch ja

Scherrer Nadja, Fahrschule Perfect Drive 079 849 99 34 info@lastwagenfahrschule.ch ja

Scherrer Sabrina, Fahrschule Perfect Drive 079 475 12 18 info@lastwagenfahrschule.ch ja

Shabani Blerim 079 235 02 90 info@fahrschule-shabani.ch ja

Slivar Danijel 079 605 28 05 slivar@gmx.ch ja

Slivar Darija 076 336 26 03 darija.slivar@gmail.com ja

Spiegelhalter Thomas 079 237 52 58 bootsfahrtschule@bluewin.ch ja

Strebel Marcel, Fahrschule Perfect Drive 079 357 33 00 info@lastwagenfahrschule.ch ja ja ja ja

Tomljenovic Blazenko 078 802 29 61 tomsfahrschule@gmail.com ja

Trösch Markus 079 233 22 63 markus@fahrschule-troesch.ch ja ja

Wehrli Peter 076 242 43 43 fahrschule.wehrli@bluewin.ch ja ja

Winkler Erika, Fahrschule RIK 079 298 00 55 erika@l-rik.ch ja ja ja ja

Zollinger Martin, Fahrschule Perfect Drive 079 960 22 82 info@lastwagenfahrschule.ch ja

Zona Italia 079 952 51 83 italiazona@gmail.com ja
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